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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 14 мая 2025 года

Renault TALISMAN, 2017

Прочее

1 объявление на Авито 4 записи в истории эксплуатации

Пробег — 120 000 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF1RFD00258079644
Госномер: Р627НК198
Номер кузова:
VF1RFD00258079644
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9943916614
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 461 см³
Мощность: 110 л.с.
Последний пробег: 120 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 84 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 мая 2022 года

Ввезён из-за рубежа

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb12e190-1673-4b76-a26f-ad9f090bbb7e
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 14.05.2025 14:42. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 16 июля 2022 — н.в.

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Псковская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 декабря 2021 года

Цена: 1 465 000 ₽ 160 000 ₽

Пробег: 75 000 км

Регион: Псковская область, Псков

Посмотреть ещё 28 фото на сайте

Описание

Без пробега по РФ!Пригнан из Германии!В отличном внешнем и техническом состоянии, по кузову один
крашеный элемент ! Полная история обслуживания!ЭПТС на руках ,утилизационный сбор оплачен,
установлена ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 декабря 2021
21:33

1 625 000 ₽  75 000 км  

3 марта 2022
14:51

1 735 000 ₽  ↑ 110 000 ₽ Не менялся

7 марта 2022
22:59

1 775 000 ₽  ↑ 40 000 ₽ Не менялся

11 марта 2022
16:49

1 870 000 ₽  ↑ 95 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb12e190-1673-4b76-a26f-ad9f090bbb7e
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb12e190-1673-4b76-a26f-ad9f090bbb7e#avitoPlacement-1
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Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 483 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 309 000 — 1 990 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 364 800 — 1 602 200 ₽

4 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 4 события и 1 владелец.

Таможенные сведения

5 сентября 2021 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

20 декабря 2021 • Пробег 75 000 км • Авито • Псковская область, Псков

Прохождение технического осмотра

16 июля 2022

Данные о техосмотре
Пробег 120 000 км

Период владения:
16 июля 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Псковская область

Первичная регистрация

16 июля 2022 • Данные о регистрации • Псковская область

Посмотреть
историю на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb12e190-1673-4b76-a26f-ad9f090bbb7e
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 120 000 км.

Пробег, тыс. км
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1 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 июля 2022 года

Пробег: 120 000 км

Действителен: До 16 июля 2024 года

Номер диагностической карты: 128661022200400

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 50 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 5 сентября 2021

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Белоруссия

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fb12e190-1673-4b76-a26f-ad9f090bbb7e
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Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Имеется

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (16.07.2022)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Talisman XFD

Код модели: Talisman XFD

Модельный год: 05 2017

Тип автомобиля: KPA3

Двигатель: K9K646

Диапазон номеров двигателя: D491616

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: KPA3; 
Заводской номер автомобиля: D027462; 
Тип двигателя: K9K; 
Тип и индекс двигателя: K9K646; 
Заводской номер двигателя: D491616; 
Тип коробки передач: TL4; 
Тип и индекс коробки передач: TL4086; 
Заводской номер коробки передач: S095447; 
Уровень комплектации: EA3; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: EQPEUR; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Умеренный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM01; 
АБС: Да; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Система кондиционирования
воздуха № 3; 
Технические и законодательные требования страны: TLRP00; 
Функция обнаружения усталости водителя: SPRDEN-без функции
обнаружения усталости водителя; 
Типы радио: RAD69A; 
Репликация смартфона: SPMIR; 
Подвеска с усиленной амортизацией: TRSEV1 - Тип дороги тяжелый 1; 
Тип крыши: Стандартная; 
Заводской номер автомобиля: D; 
Дооборудованная версия: SAN613; 
AEBS — система экстренного торможения: SSAEBS; 
Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности: ALOUC5-С
сигнализатором непристегнутого ремня безопасности 5; 
Дополнительное обозначение: RENAULT; 
Оборудование для курения: Нет; 
Подголовник переднего сиденья: ATAV02; 
Подголовник заднего сиденья: ATAR05 - Подголовник заднего сиденья 05; 
Тип дисплея щитка приборов: TATDB2; 
Подушка безопасности водителя: AIRBA2 - С подушкой безопасности
пассажира и водителя; 
Тип боковой подушки безопасности: Передняя подушка безопасности и
шторка безопасности; 
Тип коробки передач/количество передач: 6-ступенчатая МКП; 
Вид топлива или энергии: Дизельное топливо; 
Чейнджер компакт-дисков: Нет; 
Экологическое дооборудование двигателя: FLTDIE-Да; 
Карты: MAPSUP — Усовершенствованные карты; 
Датчик слепых зон: DANGMO - С датчиком слепых зон; 
Отключение подушки безопасности: Подушка безопасности может быть
отключена; 
Нормы выбросов: E06R; 
Светодиодные дневные ходовые огни: FDIU2; 
Детектор дорожной разметки: DLIGM1-С датчиком пересечения разметки

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 8

(предупреждение о выезде за пределы полосы движения); 
Определение давления в шинах: DPRPN; 
Приспособление для крепления багажа: PDIFIL — Крепления для сетки; 
Освещение салона: ECAMH1; 
Тип облицовки порога двери: Накладка порога; 
Система снижения токсичности ОГ: PREM01; 
Тип включения стеклоочистителя: ALEAHL — Автоматическое
переключение ближнего света фар; 
Требование по температуре в салоне: THABT1; 
Противосажевый фильтр: Да; 
Функция экстренного вызова и помощи: SSCALL - Без экстренного вызова и
помощи; 
Задние огни: FEUAR2; 
Верхний стоп-сигнал: С верхним стоп-сигналом; 
Контроль безопасной дистанции: SSDWGE - Без сигнализации о безопасной
дистанции; 
Регулирование скорости: AVOSP1 - Регулирование скорости; 
Обивка сиденья: Велюр; 
Функция HMD - дисплей на ветровом стекле: SPRHMD - Без функции HMD
1; 
Громкоговоритель: С громкоговорителем из состава специального
оборудования; 
Уровень гибридизации: HYB01; 
Интеллектуальная система парковки: ITPK8 - Передние/задние датчики +
задняя видеокамера и парковка в режиме "свободные руки"; 
Тип колесного диска: 18-дюймовые легкосплавные колесные диски; 
Ксеноновая лампа: Светодиодные лампы; 
Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVARAP -
Электропривод с защитой от защемления; 
Омыватель фар: Нет; 
Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с кожаной отделкой; 
Разнообразный опыт: MLEXP1; 
Открывание задних дверей: HAYMOT - Дверь задка с электроприводом; 
Дополнительные фары: PROJAB - Противотуманные фары; 
Страна: NLD01;
Защита колесного диска: Нет; 
Регулируемая подвеска: AMV — Амортизатор с изменяемой жесткостью; 
Розетка для электроаксессуаров: PRIAC3; 
Специальные функции колес: RDIF10; 
Очиститель воздуха: Без очистителя воздуха; 
Запасное колесо: RSGALT; 
Задняя шторка: RIDO01 - Задняя шторка No. 1; 
Внутреннее зеркало заднего вида: RETRCR; 
Ведущие колеса: 4ROUDI - Рулевое управление 4 колесами; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RET04 - Наружные зеркала заднего
вида 04; 
Регулятор скорости движения: Система регулирования скорости RV; 
Тип передних сидений: SGAV02; 
Подогрев сидений: SGSCHA - Сиденье без подогрева; 
Тип заднего сиденья: SGAR04; 
Специальная функция электронной оплаты сборов: SSPTLP - Без
специальной функции электронной оплаты дорожных сборов; 
Блок управления трансмиссией (TCU): TCU0G2;
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP03C; 
Цвет ветрового стекла: PBRAC-ветровое стекло с шумоизоляцией; 
Тип стояночного тормоза: FPASS - Тормоз с усилителем ; 
Тип хладагента: 1234YF; 
Погружной подогреватель двигателя: STHPLG - Без погружного
подогревателя; 
Тип коврика: SNSTAP; 
Передняя и задняя поперечина: SSRCAR - Без поперечины; 
Тонировка стекол: VSTLAR - Темная тонировка сбоку и сзади; 
Подогрев рулевого колеса: VOLNCH — Без подогрева рулевого колеса; 



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 9

Противоугонные устройства: PREALA - Подготовка под установку охранной
сигнализации 
NO MOTORWAY PASS SPECIAL FEATURES; 
SANS EXTINCTEUR; 
WITH HIGH LEVEL BRAKE LIGHT; 
CONTEXT CRITERION; 
WITHOUT INTERIOR IDENTIFICATION; 
CARD MODEL RANGE;
AIRBAG WITH DEACTIVATOR; 
COMMERCIAL VERSION; 
WITHOUT STRIPPING; 
REAR HEADRESTS 5; 
02 FRONT HEADREST; 
ANTI-GRIT PROTECTION KIT; 
NO ENGINE HEATING ELEMENT; 
MODERATE CLIMATE; 
INTERIOR STYLING 01; 
WITHOUT ADDITIONAL FOR VERSION ADAPTATION; 
SEAT RE-UPHOLSTERY FABRIC NO 03; 
LEFT-HAND DRIVE; 
CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING; 
APPROVAL REGULATION 04; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
WITH MODE ECO; 
EXTRA EUROPE EQUIPMENT; 
18 ALUMINIUM WHEELS; 
SEAT WITH ISOFIX;
EMISSION REDUCTION 1; 
FOG HEADLIGHTS; 
BLIND SPOT SENSOR; 
SEAT WITHOUT HEATING; 
DOCUMENTATION PHASE 1; 
SAFETY DEVICE; 
SPACE-SAVING SPARE WHEEL; 
WITHOUT EXCESS SPEED HORN; 
EURO 6 DEPOLLUTION OBD IUPR; 
DRIVER'S + PASSENGER'S FRONT AIRBAG; 
WITHOUT AEBS; 
NON-HEATED STEERING WHEEL; 
NO PREPARATION OR GAS EQUIPMENT; 
DIESEL; 
SOP03C - DOOR OPENING/CLOSING SYSTEM 433 MHZ NORMAL; 
NIVEAU DE MOTORISATION A3; 
REAR BLIND NO1; 
STANDARD TYRE; 
EA3 EQUIPMENT LEVEL; 
DOOR MIRRORS 04; 
CRITERE DE CONTEXTE; 
WHEEL DISC PROTECTOR; 
MULTI EXPERIENCE 1; 
1234Y; 
ELECTRIC DOOR LOCKING; 
FRONT + REAR SENSOR + REAR CAMERA + HANDS FREE PARKING; 
CENTRE REAR SEAT BELTS 3 PERSONS; 
ACCESSORIES SOCKET 3; 
ANTI-PINCH REAR WINDOW; 
MICRO-HYBRID SSG; 
ONE-TOUCH ELECTRIC FRONT WINDOW; 
WITHOUT SAFETY WARNING; 
NO EXTERIOR FUEL FILTER; 
SEVERITY 1 ROAD TYPE; 
ACOUSTIC WINDSCREEN; 
DIRECTION INDICATORS WITH SIDE REPEATERS; 
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FIXED LUGGAGE COVER; 
LIGHTS + AUTOMATIC WIPERS + AHL; 
XFD ESTATE; 
XFD FAMILY; 
WITHOUT SAFETY DIST WARNING; 
STANDARD BODY SHELL ARCHITECTURE; 
OPS SPEED MANAGEMENT; 
TECHNICAL AND LEGISLATIVE COUNTRY; 
WITHOUT HOT COUNTRIES AIR CONDITIONING CONTROL; 
WITH GEAR CHANGE INDICATOR; 
WITHOUT ADDITIONAL ENGINE TYPE; 
RAIN FORD AND RIVER KIT; 
DUST KIT; 
WITHOUT EMERGENCY CALL FUNCTION; 
4 ROUES DIRECTRICES; 
SUPERIOR MAPS; 
ASSISTED PARKING BRAKE; 
ESP HILL START ASSIST; 
FULL LED BULBS; 
FRONT SIDE AIRBAG WITH CURTAIN; 
LDW MARKING DETECTION; 
SMARTPHONE REPLICATION; 
SIDE + REAR TINTED WINDOWS; 
HEATED REAR SCREEN; 
NON-HEATED WINDSCREEN; 
MOTORISED TAILGATE; 
WITHOUT TELEPHONE ACCESSORY RECHARGE; 
ALARM PREEQUIPMENT; 
WITHOUT HMD 1 FUNCTION; 
WITH DOOR SILL PROTECTOR; 
STANDARD ROOF; 
WITH ENERGY SMART MANAGEMENT;
TCU VER 0 GEN 2; 
K9K ENGINE; 
WITHOUT HEADLIGHT WASHER; 
TYPE 2 DAYTIME RUNNING LIGHTS; 
PRE-EQUIPPED FOR RETAINING NET; 
REAR LIGHTS 2; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
WITHOUT FUNCTION; 
2 SEATER REAR VENT; 
MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE; 
COSMOS BLUE; 
WITHOUT SMOKING ACCESSORIES; 
AIR CONDITIONING 03; 
ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM; 
CRUISE CONTROL; 
WITHOUT CD LOADER IN THE BOOT; 
AMORTISSEMENT VARIABLE; 
DIFFERENT WHEELS 10; 
RENAULT BRAND; 
WITHOUT LIGHT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
CHROME DOOR MIRROR; 
WITHOUT AIR PURIFIER; 
REAR CENTRE ARMREST 2; 
WITH IMPACT PROTECTION 02; 
LEATHER STEERING WHEEL; 
VEHICLE VOICE COMMAND 1; 
EMERGENCY BRAKE ASSIST; 
REAR SEAT 04; 
TYRE PRESSURE SENSOR; 
WITH PARTICLE FILTER; 
DIESEL SEP FILTER; 
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BOOT STORAGE 1; 
4X2 TRANSMISSION; 
FRONT SEAT TYPE 02; 
SPECIFIC SPEAKER EQUIPMENT; 
PASSENGER COMPARTMENT HEAT REQUIREMENT 1; 
WITHOUT FLOOR MATS; 
6-SPEED MANUAL GEARBOX; 
RADIO 69A; 
FRONT SEAT BELTS WITH INERTIA REEL AND HEIGHT ADJUSTMENT; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION; 
GEOGRAPHICAL COUNTRY NETHERLANDS
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